
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Desátá TJ Třebíč hostila vedoucí družstvo PSJ Jihlavu B. Hosté 
vstoupili do zápasu razantně a po prvním dvouduelu byl stav 0:2 a 100 
kuželek pro hosty. Druhý dvouduel skončil smírně, a tak byl stav 1:3 a 
107 kuželek pro hosty. V posední dvouduel sice domácí vyhráli 2:0, ale 
náskok soupeře v poražených kuželkách už stáhnout nedokázali. Zápas 
tedy skončil 3:5 a o 77 kuželek ve prospěch hostů. Domácí i přes prohru 
zůstali na desáté příčce. 

Osmý Sokol Slavonice přivítal na svých drahách druhý Slovan 
Jindřichův Hradec. I v tomto zápase se potvrdilo, že hostům to na drahách soupeřů moc nejde. Sokol povolil 
hostům pouze čestný bod a vyhrál 7:1 a o 159 kuželek. Vítězství posunulo domácí na sedmou příčků. Hosté i 
přes prohru zůstali druzí. 

Třetí Jiskra Nová Bystřice hostila poslední Lokomotivu České Budějovice a vůbec se s ní nemazlila. 
Uštědřila jí „kanára“ a vyhrála o 318!!! kuželek. Jiskra v tomto zápase porazila 2765 kuželek, což byl nejlepší 
výkon tohoto kola. Bystřický Pavel Ježek porazil v tomto zápase 508 kuželek, což byl nejlepší výkon 
jednotlivce tohoto kola. Domácí zůstali třetí a hosté poslední. 

Čtrvrtý Centropen Dačice D hostil sedmý Spartak Pelhřimov. Zápas to byl vyrovnaný, všechny 
dvouduely skončily smírně 1:1, ale na konci zápasu měl Centropen o 22 poražených kuželek více, a tak se 
radoval z výhry 5:3. Centropen zůstal na čtvrtém místě, ale Spartak sestoupil na místo deváté. 

Pátý Český Krumlov přivítal na svých drahách o jedno místo hůře postavené Nové Město na Moravě. 
Před posledním dvouduelem na tom byli lépe hosté. Stav byl 1:3 a 25 kuželek ve prospěch hostů. V posledním 
dvouduelu však domácí zabrali, vyhráli ho 2:0 a o 89 kuželek. Tento výkon jim nakonec vynesl vítězství 5:3, 
když porazili o 64 kuželek více než hosté. Obě družstva zůstala v tabulce na svých pozicích. 

Devátá Blatná hostila jedenáctý Sokol Soběnov. Domácí nevkročili do zápasu nejlépe. Před posledním 
dvouduelem byl stav 1:3 a 56 kuželek pro hosty. Závěr zápasu však byl stejný jako v Českém Krumlově. 
Závěrečný dvouduel domácí vyhráli 2:0 a o 197!!! kuželek, a tak vyhráli i celkově 5:3 a o 141 kuželek. Domácí 
postoupili na osmou příčku, hosté sestoupili na dvanáctou příčku a od hranice sestupu je dělí pouze 1 bod. 

Dvanáctý Sokol Chotoviny hostil předposlední Novou Včelnici, se kterou však měl shodný počet bodů. 
Domácí po čtyřech duelech vedli 3:1 a o 123 kuželek. Hosté v závěru finišovali, oba poslední dueli vyhráli, ale 
porazit celkově více kuželek už nedokázali. Domácí vyhráli 5:3 a o 74 kuželek. Vítězství je posunulo na 
jedenáctou příčku. Hosté zůstali i nadále předposlední. 

 
TJ Sokol Chotoviny -  TJ Nová Včelnice 5:3 2524-2450 (4,5:7,5) 05.02. 
TJ Blatná -  TJ Sokol Soběnov 5:3 2612-2471 (6:6) 05.02. 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 8:0 2765-2447 (11:1) 04.02. 
KK Český Krumlov -  TJ Nové Město na Moravě 5:3 2587-2523 (8:4) 05.02. 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2694-2535 (9:3) 04.02. 
TJ Centropen Dačice D -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2629-2607 (6:6) 04.02. 
TJ Třebíč B -  KK PSJ Jihlava B 3:5 2614-2691 (5:7) 04.02. 

Tabulka: 
 1. (1) KK PSJ Jihlava B 17 13 2 2 90,5:45,5 127,5:76,5 2614 28 
 2. (2) TJ Slovan Jindřichův Hradec  17 13 0 4 86,0:50,0 113,5:90,5 2525 26 
 3. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  17 11 0 6 78,5:57,5 112,0:92,0 2607 22 
 4. (4) TJ Centropen Dačice D 17 9 2 6 78,0:58,0 113,5:90,5 2597 20 
 5. (5) KK Český Krumlov  17 10 0 7 72,5:63,5 107,5:96,5 2545 20 
 6. (6) TJ Nové Město na Moravě  17 9 0 8 67,0:69,0 96,5:107,5 2553 18 
 7. (8) TJ Sokol Slavonice  17 8 1 8 70,0:66,0 101,5:102,5 2567 17 
 8. (9) TJ Blatná  17 7 3 7 66,5:69,5 102,5:101,5 2600 17 
 9. (7) TJ Spartak Pelhřimov  17 7 2 8 69,5:66,5 108,5:95,5 2590 16 
 10. (10) TJ Třebíč B 17 6 1 10 58,0:78,0 89,0:115,0 2592 13 
 11. (12) TJ Sokol Chotoviny  17 6 0 11 62,0:74,0 92,0:112,0 2565 12 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1177  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 12. (11) TJ Sokol Soběnov  17 4 3 10 56,0:80,0 85,5:118,5 2563 11 
 13. (13) TJ Nová Včelnice  17 4 2 11 53,0:83,0 93,5:110,5 2559 10 
 14. (14) TJ Lokomotiva České Budějovice  17 3 2 12 44,5:91,5 85,0:119,0 2492 8 
 
 
 TJ Sokol Chotoviny 2524 5:3 2450 TJ Nová Včelnice 
   (4,5:7,5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 459 2:0 402 LAVIČKA Lukáš 
 HRSTKA Libor 407 0:2 420 HÁNA Vratislav 
 BYSTŘICKÝ Petr 398 1:1 392 DOMIN Pavel 
 KŘEMEN Petr 451 1:1 378 ŠEBERA Jan (*) 
 SVAČINA Jiří 403 0:2 450 PIVKO Tibor 
 KŘEMENOVÁ Lenka 406 0,5:1,5 408 KLÍMA Vladimír 

Omlouvám se, vím že zápisy s komentářem posílám skoro poslední, ale dnes jsme museli stihnout ještě 
oslavu osmdesátých narozenin naší  zasloužilé členky paní Jiřiny Pekárkové, dlouholeté hráčky a dnes 
nejaktivnější trenérky naší mládeže. Ještě jednou blahopřejeme. Ale teď již k utkání dvou celků, které jsou tzv. 
na padáka. Dva naše pěkné náhozy proti jednomu rozhodly o vítězství Chotovin. Honza Chobotský s Petrem 
Křemenem za domácí a Tibor Pivko za hosty dokázali pokořit hranici 450 sražených kuželek. Ostatní se 
doslova a do písmene motali jen kolem čtyřstovky. Ale i přetahovaná o pár kuželek v některých duelech 
přinesla do utkání ten správný náboj. Jirka Sváča 
 
střídání: od 51. hodu: ŠEBERA Jan + HÁNA František 
rozhodčí: SVAČINA Jiří 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Blatná 2612 5:3 2471 TJ Sokol Soběnov 
   (6:6) 

 LIS Luboš 399 0:2 413 ZEMAN Pavel 
 VAŇATA Jiří 421 0:2 434 ČURDOVÁ Lucie 
 KÖRIŠ Dobromil 453 2:0 442 PROMMER Jaroslav 
 ROZHOŇ Miloš 423 0:2 463 ŠEDIVÝ Milan 
 CÍGL Evžen 442 2:0 335 SYSEL Josef 
 KOBLIHA Jan 474 2:0 384 ŠEDIVÝ Josef 
 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2765 8:0 2447 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 
   (11:1) 

 VRECKO Martin 434 2:0 415 SÝKORA Jan 
 JEŽEK Pavel 508 2:0 395 ŠIMEK František 
 HRBEK Zdeněk 447 2:0 402 VLÁŠEK Karel 
 FILAKOVSKÝ Martin 468 2:0 414 ČÍŽEK Ivan 
 BAUDYŠ Jan 468 2:0 408 POLÁNSKÝ Tomáš 
 ŠTĚRBA Jaroslav 440 1:1 413 VONDRUŠ Bedřich 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 
 KK Český Krumlov 2587 5:3 2523 TJ Nové Město na Moravě 
   (8:4) 

 BOHÁČ Ladislav 407 1:1 435 KUBĚNA František 
 KOLOUCHOVÁ Karla 442 2:0 399 ŠKODA Pavel 
 KOLOUCH Pavel 429 1:1 436 ŠIKULA Petr 
 WEIS Robert 403 0:2 436 TOPINKA Zdeněk 
 DUŠEK Libor 463 2:0 401 KUBĚNOVÁ Libuše 
 MATOUŠEK Jiří 443 2:0 416 LOUČKA Jiří 

Utkání z N.Městem mělo dramatický průběh. Po prvních 4 hráčích byl stav 1:1 a 15 kuželek pro domácí, 
kdy za domací zahrála pěkně Kája Kolouchová a za hosty Franta Kuběna. Avšak v druhé lajně bodovali pouze 
hosté, když oba hostující hráči (Šikula a Topinka) dobrou hrou přehráli krumlovské hráče Koloucha a Weise o 
40 kuželek. Stav 1:3 a mínus 25 kuželek. Do poslední lajny nastupovali domácí s vědomím, že na vítězství 
musejí oba vyhrát. Domácí Libor Dušek tradičně výbornou domácí hrou přehrál Libu Kuběnovou a získal i 
potřebných 62 kuželek k dobru. Vše se rozhodovalo na drahách 3 a 4. Zde se domácí Jirka Matoušek zpočátku 
v plných rozehříval a po 10 hodech prohrával o ca. 13 kuželek. Jakmile získal tu správnou provozní teplotu, vše 
se obrátilo ve prospěch domácích a nakonec první dráhu vyhrává o 18 kuželek. V druhé padesátce si již držel 
svůj náskok a Jirka Loučka mu v závěru ještě usnadnil práci, když 5 hodů před koncem mu zůstává "čest práci". 
Domácí vítězí zaslouženě 5:3. I když je otázka, jaké by to bylo, kdyby hosté s sebou přivezli Michala Mika ??? 
Pavel Kolouch 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Sokol Slavonice 2694 7:1 2535 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (9:3) 

 ŘÍHA Jan 462 2:0 374 NOVÁK Martin 
 BLAŽEK Pavel 473 2:0 450 LÍSKOVEC Stanislav 
 HOLUB Zdeněk 419 0:2 460 MÁTL Libor 
 DOSTÁL Michal 470 2:0 399 HENDRYCH Milan 
 SVOBODA Jiří 438 2:0 421 OPL Jaroslav 
 BOROVSKÝ Rudolf 432 1:1 431 ŠTIPL Vladimír 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Centropen Dačice D 2629 5:3 2607 TJ Spartak Pelhřimov 
   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 471 1:1 440 NENTVICH Bohumil 
 MATOUŠ Jiří 418 1:1 420 PECHA Karel 
 KOLÁŘ Miroslav 463 2:0 426 BENDA Jaroslav 
 HACK Miroslav 438 1:1 443 FUČÍK Josef 
 POSPÍCHAL Zdeněk 432 1:1 410 BÍNA Petr 
 KŘÍŽEK Miloš 407 0:2 468 NOVOTNÝ Václav 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 36 
utkání trvalo: 2:25 
 
 TJ Třebíč B 2614 3:5 2691 KK PSJ Jihlava B 
   (5:7) 

 DOBEŠ Jan 429 0:2 486 PARTL Jiří 
 DOBEŠ Jaroslav (*) 366 0:2 409 KORBEL Jan 
 CAHA František 442 0:2 484 VALÍK Tomáš 
 CHADIM Miloš 457 2:0 422 KORBEL Václav 
 KASÁČEK Radek 475 2:0 452 DVOŘÁK Vladimír 
 KANTOR Vladimír 445 1:1 438 SMEJKAL Tomáš 
 
střídání: od 51. hodu: DOBEŠ Jaroslav + DOBEŠ Petr 
rozhodčí: HORÁK Lubomír 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), CAHA František (Třebíč, 19024) 

2. start: SYSEL Josef (Soběnov, 03203) 

1. start: HÁNA František (N. Včelnice, 13435), ŠIKULA Petr (N. Město, 09282), MÁTL Libor 
(Jin.Hradec, 03146) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 459,7 9 / 9 
 2. CÍGL Evžen Blatná  456,3 9 / 10 
 3. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 456,1 7 / 10 
 4. CUKR Jan Jin.Hradec  455,4 4 / 5 
 5. MIKO Michal N. Město  451,6 8 / 10 
 6. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 449,2 7 / 10 
 7. JEŽEK Pavel N. Bystřice  448,6 9 / 9 
 8. PECHA Karel Pelhřimov  446,3 9 / 9 
 9. PIVKO Tibor N. Včelnice  446,2 11 / 11 
 10. PROMMER Jaroslav Soběnov  446,1 9 / 10 
 11. KÖRIŠ Dobromil Blatná  443,2 9 / 10 
 12. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  443,1 7 / 8 
 13. HRSTKA Libor Chotoviny  442,5 14 / 14 
 14. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 442,2 8 / 9 
 15. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 442,0 9 / 10 
 16. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  441,5 5 / 5 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 17. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,1 8 / 8 
 18. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  440,6 9 / 9 
 19. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 437,5 7 / 10 
 20. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  437,1 9 / 9 
 21. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  436,7 10 / 10 
 22. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  436,5 9 / 10 
 23. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  435,6 14 / 14 
 24. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 435,5 9 / 9 
 25. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  435,2 8 / 9 
 26. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 434,7 9 / 10 
 27. BÍNA Petr Pelhřimov  434,2 8 / 9 
 28. LENZ Milan Třebíč B 434,1 8 / 8 
 29. DOBEŠ Jan Třebíč B 434,1 6 / 8 
 30. LIS Luboš Blatná  433,4 9 / 10 
 31. KOBLIHA Jan Blatná  433,1 10 / 10 
 32. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  433,0 10 / 14 
 33. KUBĚNA František N. Město  432,9 10 / 10 
 34. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  432,6 9 / 9 
 35. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 432,0 8 / 9 
 36. DUŠEK Libor Č.Krumlov  430,7 10 / 10 
 37. FUČÍK Josef Pelhřimov  430,6 9 / 9 
 38. HACK Miroslav Dačice D 429,9 8 / 9 
 39. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,9 8 / 8 
 40. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 8 / 11 
 41. HOLUB Zdeněk Slavonice  429,4 7 / 8 
 42. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  428,8 10 / 11 
 43. VRECKO Martin N. Bystřice  428,7 8 / 9 
 44. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,5 9 / 9 
 45. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  428,3 6 / 9 
 46. KŘEMEN Petr Chotoviny  428,3 12 / 14 
 47. WEIS Robert Č.Krumlov  427,9 10 / 10 
 48. TOPINKA Zdeněk N. Město  427,8 9 / 10 
 49. ZEMAN Pavel Soběnov  427,1 9 / 10 
 50. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  426,7 9 / 11 
 51. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 426,3 9 / 10 
 52. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  425,9 8 / 10 
 53. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  425,3 9 / 10 
 54. ŘÍHA Jan Slavonice  424,9 7 / 8 
 55. FERENČÍK Josef Soběnov  424,3 8 / 10 
 56. DOMIN Pavel N. Včelnice  423,1 10 / 11 
 57. ROZHOŇ Miloš Blatná  422,8 8 / 10 
 58. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  422,4 9 / 10 
 59. ŠKODA Pavel N. Město  422,1 10 / 10 
 60. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  421,8 4 / 5 
 61. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  421,7 8 / 10 
 62. BLAŽEK Pavel Slavonice  419,7 8 / 8 
 63. VACKO Miroslav Chotoviny  419,3 11 / 14 
 64. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  418,9 8 / 10 
 65. ROZHOŇ Tomáš Blatná  417,6 8 / 10 
 66. DOBEŠ Petr Třebíč B 417,6 6 / 8 
 67. LOUČKA Jiří N. Město  417,0 10 / 10 
 68. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  416,9 10 / 10 
 69. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  416,9 7 / 8 
 70. OPL Jaroslav Jin.Hradec  416,8 5 / 5 
 71. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  416,4 8 / 10 
 72. BENDA Jaroslav Pelhřimov  413,8 9 / 9 
 73. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  413,7 7 / 10 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 74. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  412,8 7 / 10 
 75. MATOUŠ Jiří Dačice D 412,6 9 / 9 
 76. HÁNA Vratislav N. Včelnice  412,1 8 / 11 
 77. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  405,8 10 / 10 
 78. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  402,7 9 / 10 
 79. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  401,3 4 / 5 
 80. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  395,9 4 / 5 
  MÁTL Libor Jin.Hradec  460,0 1 / 5 
  DOSTÁL Michal Slavonice  451,5 3 / 8 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 10 
  CAHA František Třebíč B 444,0 3 / 8 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 8 
  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,6 1 / 5 
  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  440,5 2 / 10 
  SVOBODA Jiří Slavonice  440,4 4 / 8 
  CHADIM Miloš Třebíč B 437,1 4 / 8 
  ŠIKULA Petr N. Město  436,0 1 / 10 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  435,0 6 / 11 
  KOUBA Martin Č.Krumlov  435,0 1 / 10 
  VAŇATA Jiří Blatná  433,1 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 10 
  TOMEK Petr N. Bystřice  430,3 5 / 9 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 429,6 4 / 8 
  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 428,5 6 / 10 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  428,0 5 / 10 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  427,7 3 / 10 
  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 427,3 6 / 10 
  SVAČINA Jiří Chotoviny  424,4 9 / 14 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 8 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 10 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  422,8 6 / 10 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 8 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 10 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 8 
  BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 8 
  KYTÍR Josef Chotoviny  417,6 5 / 14 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 8 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 9 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  414,0 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  412,0 3 / 10 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  411,2 6 / 14 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 11 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  409,0 3 / 10 
  TERBL Pavel Dačice D 408,1 3 / 9 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,0 2 / 5 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 9 
  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 1 / 9 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 10 
  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 396,0 1 / 10 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 10 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 10 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 10 
  SYSEL Josef Soběnov  368,0 2 / 10 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 
11.02.11 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Třebíč B 
12.02.11 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Centropen Dačice D 
11.02.11 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Slavonice 
12.02.11 so 10:00 KK Český Krumlov - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
12.02.11 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Jiskra Nová Bystřice 
11.02.11 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Blatná 
12.02.11 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Soběnov 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

